



T.C.
TİCARET BAKANLIĞI
İstanbul Gümrük ve Dış Ticaret Bölge Müdürlüğü

Sayı : 63721428-162.01
Konu : İhtirazi Kayıtlı Beyanda Numune
Alma ve Tahlile Gönderme

BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ EMRİ
(2019/25)

Bağlantı Gümrük İdarelerimizde işlem gören beyannameler ile ilgili olarak yükümlülerce, beyannamenin 44 no.lu hanesine, GTİP farklılığı veya GTİP aynı olmakla birlikte KDV oranı gibi nedenlerle "ihtirazi kayıtlı beyandır" şeklinde şerh düşüldüğü, gümrük gözetiminin sona ermesini müteakip ise 4458 sayılı Gümrük Kanununun 242'nci maddesi kapsamında Bölge Müdürlüğümüze itiraza gelindiği anlaşılmıştır.

Bölge Müdürlüğümüzce itiraz üzerine yapılan incelemelerde, öncelikle beyannamelerin büyük çoğunluğunun sarı hat kriterlerine göre işlemlerinin ikmal edildiğinin görüldüğü, yükümlü itirazının değerlendirilmesi aşamasında ise Gümrük İdarelerinden, eşyaya ait numune gönderilmesinin istenilmesi şeklinde verilen talimatların, eşyanın gümrük gözetiminde olmadığı veya eşyanın işlemlerinin ikmali aşamasında eşyadan numune alınmadığı gerekçesiyle yerine getirilemediği, bu haliyle de yükümlü itirazının değerlendirilmesinde sağlıklı bir çalışma yapılamadığı ve gereksiz zaman kaybı ile yazışmalara sebebiyet verildiği tespit edilmiştir.

Bu itibarla;

Yükümlülerce, beyannamenin 44 no.lu hanesine, GTİP farklılığı veya GTİP aynı olmakla birlikte KDV oranı (Tıbbi cihaz olduğu, Özelgeye tabi olduğu vb.) gibi nedenlerle ihtirazi kayıt şerhi düşülmek suretiyle işlem yapılacak beyannamelerin fiziki hatta yönlendirilerek, mümkünse ve gerekmesi halinde eşyadan Bakanlığımız Gümrükler Genel Müdürlüğünün 2012/32 sayılı Genelgesi hükümleri çerçevesinde numune alınması ve Bölge Müdürlüğümüzce istenildiğinde gönderilmek üzere en az 3 ay süreyle Müdürlüğünde muhafaza edilmesi ile eşyanın, Gümrük Yönetmeliği EK-23'de yer alması halinde muhakkak kimyevi tahlile tabi tutulması gerekmektedir.

Bilgi ve gereği ile yukarıda belirtilen haliyle işlemlerin ikmal olunmasını teminen bizzat Gümrük Müdürlüğünüzce gerekli tedbirlerin alınmasını rica ederim.

e-İmzalıdır

Yalçın ÖZDEN
Bölge Müdürü V.

DAĞITIM:

Gereği: Tüm Gümrük Müdürlükleri.

Bilgi: Tüm Şube Müdürlükleri ve G.M.K.İ. Müdürlükleri.